
LICITAÇÃO 006/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

006/2022
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048459 – FUNDO
MUNICIPAL DE

SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

30/03/2022 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE OXIGÊNIO, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO E GÁS
REFRIGERANTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL E

MATERNIDADE ELMAZA SADECK, VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE MONTE ALEGRE.

Referê
ncia

R$ 1.367.579,20
Adjudi
cado

R$ 976.172,00

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

19/05/2022
10:56

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-006-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOxYTNwEzXyITNwkTMfBjN3AzX2kzMxgjM2EzX4ETNwIjMwIzXf91XfN1UB91Xf9VQUF0LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOxYTNwEzXyITNwkTMfBjN3AzX2kzMxgjM2EzX4ETNwIjMwIzXf91XfN1UB91Xf9VQUF0LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOxYTNwEzXyITNwkTMfBjN3AzX2kzMxgjM2EzX4ETNwIjMwIzXf91XfN1UB91Xf9VQUF0LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

19/05/2022
10:57

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
19/05/2022

10:57

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
19/05/2022

10:58

5 EDITAL  EDITAL
18/03/2022

11:29

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
18/03/2022

11:30

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO
18/03/2022

11:30

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
18/03/2022

11:31

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
02/08/2022

10:44

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
18/03/2022

11:31

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
18/03/2022

11:32

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
18/03/2022

11:32
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

13.268.204/0001-
50

ROBERTO R DA SILVEIRA – ME R$ 172.574,00  CONTRATO.PDF

27.628.223/0001-
54

F M DA SILVA NETO R$ 803.598,00  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMycTNwEzXyITNwkTMfBjN3AzX2kzMxgjM2EzX4ETNwIjMwIzXf91XfN1UB91Xf9VQUF0LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMycTNwEzXyITNwkTMfBjN3AzX2kzMxgjM2EzX4ETNwIjMwIzXf91XfN1UB91Xf9VQUF0LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMycTNwEzXyITNwkTMfBjN3AzX2kzMxgjM2EzX4ETNwIjMwIzXf91XfN1UB91Xf9VQUF0LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1QzN1ATMfJjM1ATOx8VM2cDMflzM3ETMzYTMfhTM1AjMyAjMf91Xf91UTF0Xf91XPF0QBNUSEVlSEF0LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxEDO1ATMfJjM1ATOx8lM2cDMfhTOyUTMzYTMfhTM1AjMyAjMf91Xf91Xf91XfN1UB91XPF0QBd0TM9UTPh0LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SNzkjMxEzXyIzMwgTMfJjMwITL2ADMf91XfN1UB91TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2IDMzETMfJjMzADOx81XfN1UB91Xf91XPZVSUFEVJRlTBVVUfV0XPF0QJNVSVFVQfFERfFkVJRVQDlkRJR1UVp0LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMTNwMTMx8lMyMDM4EzXf91XTNVQf91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMxEzMxEzXyIzMwgTMf91XTNVQf9lMfFUTTV0Uf9USOV0RJh1TfR1UF91TU5URNF0QS90LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2MDN0ATMfJjM4AjMw8FMyATMfhTO3MjNyATMfJDM4AjMyAjMf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2MDN0ATMfJjM4AjMw8FMyATMfhTO3MjNyATMfJDM4AjMyAjMf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4MTMzETMfJjMzADOx8VO5QDMfZTMzMjMykDMfhTMzAjMyAjMf91UTF0Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0AjMzETMfJjMzADOx81XfN1UB91XwATNw8VOyIzM1ITOw8FOxMDMyIDMy8ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyIjMzETMfJjMzADOx81XfN1UB91XfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4ETMwETMfJjM4AjMw8VQSlURWxUST9VQE9lUf9EVSVkQPJ1XPRVQSRlTPN0Xt8lNwAzXFB1LvRXYyRnbvN2LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvADOwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTN2UDMx8lMygDMyAzXPRVRO9VQWxUST9VQE9VTfZ0XPRVQSRlTPN0Xt8lNwAzXFB1LvRXYyRnbvN2LwYDM2cjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvkzNwAiTg8EVBJFVO90Q

